
ZARZĄDZENIE NR 812/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok.

Na podstawie art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 roku, 
poz. 2077 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 roku, poz. 994 ze zm.) oraz § 14 ust. 3 Uchwały Nr XLVI/292/17 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok, Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2018, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2018 rok do Uchwały Budżetowej Nr XLVI/292/17 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 29 grudnia 2017 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą : planowane dochody 30 455 958,93 zł, 
planowane wydatki 38 770 179,93 zł, planowany deficyt 8 314 221,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  
Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: EE8EBFC2-5249-40E0-B277-0E05BB6207CA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 812/18 z dnia 27.09.2018 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 0,002 125 932,00 2 125 932,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 2 121 932,002 121 932,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 100,00 3 000,00 26 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 900,00 10 000,00 20 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 570,00 - 13 000,00 65 570,00

750 Administracja publiczna 0,003 116 265,00 3 116 265,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 150,00 107 795,00106 645,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 1 000,00 4 700,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 50,00 50,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 100,00 900,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 150,00 2 412 610,002 413 760,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 340,00 3 000,00 47 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 000,00 - 6 150,00 139 850,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 142 000,00142 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 490,00 - 2 200,00 129 290,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 400,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 2 000,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00494 400,00 494 400,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 261 948,00261 948,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 170,00 - 660,00 5 510,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 340,00 660,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,007 268 638,65 7 268 638,65

80104 Przedszkola 0,00 1 080 025,001 080 025,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 700,00 - 1 500,00 22 200,00

Id: EE8EBFC2-5249-40E0-B277-0E05BB6207CA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 700,00 500,00 6 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 1 000,00 18 500,00

80110 Gimnazja - 92 200,00 1 817 620,001 909 820,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 400,00 10 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900 000,00 - 88 000,00 812 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 000,00 - 15 000,00 150 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 400,00 2 400,00

80115 Technika 92 580,00 1 160 452,001 067 872,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 465 000,00 71 000,00 536 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 20 000,00 100 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 400,00 1 300,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 200,00 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 480,00 480,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 380,00 132 500,00132 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 - 380,00 4 220,00

80195 Pozostała działalność 0,00 69 510,0069 510,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 600,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 600,00 900,00

851 Ochrona zdrowia 0,00224 917,00 224 917,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 197 000,00197 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 760,00 - 8 200,00 8 560,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 490,00 8 800,00 91 290,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 200,00 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 200,00 1 200,00

852 Pomoc społeczna 0,00960 400,00 960 400,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 1 900,001 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 380,00 120,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

900,00 380,00 1 280,00

Id: EE8EBFC2-5249-40E0-B277-0E05BB6207CA. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

855 Rodzina 0,005 578 600,00 5 578 600,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 200,00 3 084 500,003 083 300,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 600,00 1 100,00 1 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 3 900,00 31 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 - 939,00 1 061,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 2 550,00 5 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 620,00 190,00 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 551,00 - 2 601,00 950,00

4260 Zakup energii 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 - 700,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

200,00 100,00 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

400,00 - 400,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 1 200,00 1 956 500,001 957 700,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 400,00 - 1 000,00 400,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

300,00 - 200,00 100,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 277 600,00277 600,00

3110 Świadczenia społeczne 232 500,00 - 6 200,00 226 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00 4 400,00 37 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 600,00 790,00 7 390,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 91,00 891,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 919,00 919,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,009 577 491,10 9 577 491,10

90002 Gospodarka odpadami 0,00 954 525,00954 525,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 - 160,00 40,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 160,00 2 160,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 191 800,00191 800,00

Id: EE8EBFC2-5249-40E0-B277-0E05BB6207CA. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00 1 200,00 11 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 171 510,00 - 1 200,00 170 310,00

90095 Pozostała działalność 0,00 428 616,10428 616,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 150,00 700,00 48 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 452,01 1 250,00 43 702,01

4260 Zakup energii 7 032,00 - 2 000,00 5 032,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 511,55 - 550,00 44 961,55

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 600,00 2 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00812 300,00 812 300,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 48 300,0048 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 535,64 - 800,00 21 735,64

4220 Zakup środków żywności 7 194,36 800,00 7 994,36

926 Kultura fizyczna 0,001 565 578,77 1 565 578,77

92601 Obiekty sportowe - 4 400,00 21 600,0026 000,00

4260 Zakup energii 22 000,00 - 2 400,00 19 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 500,00 95 500,0095 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

92695 Pozostała działalność 3 900,00 1 448 478,771 444 578,77

4190 Nagrody konkursowe 400,00 600,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 600,00 5 300,00 49 900,00

38 770 179,93 38 770 179,930,00Razem:

Id: EE8EBFC2-5249-40E0-B277-0E05BB6207CA. Podpisany Strona 4



Id: EE8EBFC2-5249-40E0-B277-0E05BB6207CA. Podpisany Strona 1



Id: EE8EBFC2-5249-40E0-B277-0E05BB6207CA. Podpisany Strona 2



Id: EE8EBFC2-5249-40E0-B277-0E05BB6207CA. Podpisany Strona 3



Id: EE8EBFC2-5249-40E0-B277-0E05BB6207CA. Podpisany Strona 4



Id: EE8EBFC2-5249-40E0-B277-0E05BB6207CA. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 812/18 z 27.09.2018 roku w sprawie zmian
w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok.

PRZENIESIENIE WYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 630 TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.63003 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem
wydatków związanych z działaniami w turystyce gminnej.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.75011,75023 i 75075 w związku z prawidłowym
klasyfikowaniem wydatków w urzędzie, wydatków na promocję gminy oraz zapewnienie środków na utrzymanie
USC.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków w rozdz.75416 w związku z prawidłowym klasyfikowaniem wydatków straży miejskiej.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.80104 na wniosek przedszkola miejskiego, w rozdz.80110,80115,
80148 na wniosek Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskimi i w urzędzie w rozdz.80195 w celu prawidłowego
zaklasyfikowania i zabezpieczenia środków na przeprowadzenie egzaminu – awans zawodowy nauczycieli.

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w ramach rozdz.85154 w celu prawidłowego zaklasyfikowania wydatków
związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi (szkolenia, opłaty sądowe..).

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w ramach rozdz.85205 na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej
w Stroniu Śląskim.

Dział 855 RODZINA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.85501,85502 i 85504 na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej
w Stroniu Śląskim.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.90002,90004 celu prawidłowego zaklasyfikowania
środków zw. z gospodarką odpadami, utrzymaniem zieleni, poz. działalności w gospodarce komunalnej gminy
oraz w ramach rozdz.90095 - prawidłowe zaklasyfikowanie wydatków Funduszu Sołeckiego :
Strachocin - przedsięwzięcie nr 4 „Zabudowa wiaty” z 90095§4300 na 90095§4210 – 600,00 zł,
Nowy Gierałtów - przedsięwzięcie nr 2 „Utrzymanie wiejskiego domu spotkań i Leśnej Edukacji Młodzieży”
z 90095§4170 – 1 300,00 zł na 90095§4210 – 650,00 zł i 90095§4300 – 650,00 zł.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.92105 w celu prawidłowego klasyfikowania wydatków
Funduszu Sołeckiego wsi Goszów - przedsięwzięcie nr 3 „Działalność kulturalno - oświatowa” z 92105§4210 na
92105§4220 – 800,00 zł.

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA

* Przeniesienie planu wydatków w rozdz.92601,92605 i 92695 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem
i zabezpieczeniem środków na gminne działania sportowe (festiwal biegów górskich, igrzyska sportowe seniorów,
biegi na orientację Muflon, turniej Oldboy”s….).

Id: EE8EBFC2-5249-40E0-B277-0E05BB6207CA. Podpisany Strona 1


		2018-09-26T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




